

### Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
<b>4x100 Misti - Esordienti A Femminile</b>							
<b>Riepilogo</b>							
1	<b>Rapp. Piemonte</b>	ITA					<b>4'45.02</b>
	REGRUTO TOMALINO Giorgia	2005 ITA		34.74	1'12.49	1'12.49	
	CALISE Asia	2004 ITA		38.89	1'22.03	2'34.52	
	LASORSA Giulia Teresa	2004 ITA		30.65	1'07.41	3'41.93	
	DEMASI Serena	2004 ITA		29.90	1'03.09	4'45.02	
2	<b>Rapp. Lazio</b>	ITA					<b>4'45.32</b>
	FUNICIELLO Elisabetta	2004 ITA		34.73	1'12.84	1'12.84	
	BARTOLONI Sofia	2004 ITA		38.54	1'21.85	2'34.69	
	SCARPITTI Carlotta	2004 ITA		31.88	1'10.14	3'44.83	
	PERGOLI Lucrezia Maria	2004 ITA		28.80	1'00.49	4'45.32	
3	<b>Rapp. Puglia</b>	ITA					<b>4'45.63</b>
	GAETANI Erika	2004 ITA		34.81	1'11.40	1'11.40	
	PISCOPIELLO Maria Letizi	2004 ITA		37.28	1'19.44	2'30.84	
	PERUGINO Chiara	2004 ITA		32.93	1'11.58	3'42.42	
	FERRUILLI Francesca	2005 ITA		31.03	1'03.21	4'45.63	
4	<b>Rapp. Toscana</b>	ITA					<b>4'48.21</b>
	CARLETTI Camilla	2004 ITA		35.48	1'12.64	1'12.64	
	MUCCI Virginia	2004 ITA					
	POGGIOLINI Guia	2004 ITA					
	SACCONI Martina	2004 ITA			4'48.21	4'48.21	
5	<b>Rapp. Campania</b>	ITA					<b>4'48.26</b>
	PONTICELLI Ludovica	2004 ITA		35.93	1'13.23	1'13.23	
	CALABRESE Giorgia	2004 ITA		37.36	1'18.72	2'31.95	
	BOTTA Francesca	2004 ITA		33.99	1'13.21	3'45.16	
	REINA Anese	2004 ITA		30.34	1'03.10	4'48.26	
6	<b>Rapp. Emilia</b>	ITA					<b>4'51.84</b>
	VIGNOLI Matilde	2004 ITA		35.39	1'14.48	1'14.48	
	RUSSO Rosanna Claudia	2004 ITA		38.83	1'22.98	2'37.46	
	FONTANA Chiara	2004 ITA		32.17	1'09.71	3'47.17	
	PAGANINI Manuela	2004 ITA		31.08	1'04.67	4'51.84	
7	<b>Rapp. Lombardia</b>	ITA					<b>4'52.41</b>
	ANGILLETTA Anelica	2004 ITA		34.94	1'12.00	1'12.00	
	MASSETTI Aurora	2004 ITA		38.84	1'25.53	2'37.53	
	GUSELLA Elisa	2004 ITA		32.63	1'12.05	3'49.58	
	PESENTI Gaia	2004 ITA		30.22	1'02.83	4'52.41	
8	<b>Rapp. Friuli</b>	ITA					<b>4'52.97</b>
	CARNELUTTI Sofia Ludovic	2004 ITA		36.16	1'14.38	1'14.38	
	BABIC Martina	2004 ITA		39.95	1'24.33	2'38.71	
	SALVATO Annapaola	2004 ITA		32.26	1'10.92	3'49.63	
	DI FILIPPO Claudia	2004 ITA		31.10	1'03.34	4'52.97	
9	<b>Rapp. Veneto</b>	ITA					<b>4'54.17</b>
	BERNARDI Debora	2004 ITA		36.60	1'15.31	1'15.31	
	TESSARI Maria	2004 ITA		39.90	1'24.28	2'39.59	
	SARTORI Sofia	2004 ITA		31.52	1'08.46	3'48.05	
	GARZETTA Alessandra	2004 ITA		31.24	1'06.12	4'54.17	
10	<b>Rapp. Calabria</b>	ITA					<b>4'55.70</b>
	MARTELLO Alessandra	2004 ITA		35.12	1'12.03	1'12.03	
	QUATTRONE Angela	2004 ITA		38.97	1'23.07	2'35.10	
	FILIPPELLI Giulia	2005 ITA		35.44	1'15.47	3'50.57	
	CANINO Noemi	2004 ITA		30.99	1'05.13	4'55.70	
11	<b>Rapp. Marche</b>	ITA					<b>4'55.86</b>
	BELFIORI Linda	2004 ITA		36.91	1'15.86	1'15.86	
	SCHIAVONI Viola	2004 ITA		39.42	1'24.30	2'40.16	
	IOTCU Lisa Maria	2004 ITA		32.24	1'10.96	3'51.12	
	PASSERI Rebecca	2004 ITA		30.35	1'04.74	4'55.86	
12	<b>Rapp. Sicilia</b>	ITA					<b>4'57.65</b>
	GASPARINI Marzia Miriam	2004 ITA		35.73	1'14.71	1'14.71	
	CAPPELLO Elisabetta	2004 ITA		39.22	1'23.66	2'38.37	
	CAIA Marialaura	2004 ITA		34.64	1'13.18	3'51.55	
	DI LIBERTI Sofia	2004 ITA		31.66	1'06.10	4'57.65	
13	<b>Rapp. Liguria</b>	ITA					<b>5'00.12</b>
	MUZATSINDA Sara	2004 ITA		36.26	1'15.60	1'15.60	
	TURANO Emma	2004 ITA		39.72	1'25.14	2'40.74	
	AMALFITANO Martina	2004 ITA		33.67	1'13.45	3'54.19	
	FONTANA Ester	2004 ITA		31.34	1'05.93	5'00.12	

POS	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO Record		
	COGNOME E NOME	ANNO NAZ		Totale		
14	<b>Rapp. Abruzzo</b>		ITA			<b>5'00.41</b>
	ROSSANO Claudia	2004	ITA	35.31	1'14.29	1'14.29
	BOTTINI Marika	2005	ITA	40.09	1'25.32	2'39.61
	DI MARZIO Denise	2004	ITA	32.99	1'12.23	3'51.84
	DI MARCO Sara	2004	ITA	32.34	1'08.57	5'00.41
15	<b>Rapp. Umbria</b>		ITA			<b>5'04.10</b>
	ERCOLINI Cristina	2004	ITA	38.31	1'19.51	1'19.51
	SILVIONI Helene	2004	ITA	40.22	1'24.43	2'43.94
	RAMAJ Alessia	2004	ITA	34.94	1'15.33	3'59.27
	TRIONFETTI Martina Yuki	2004	ITA	31.23	1'04.83	5'04.10
16	<b>Rapp. Molise</b>		ITA			<b>5'04.14</b>
	DI IORIO Francesca	2004	ITA	36.88	1'17.15	1'17.15
	ARBOTTI Alessandra	2005	ITA	41.35	1'26.85	2'44.00
	COLANZI Fiorella	2004	ITA	33.81	1'13.93	3'57.93
	GRASSI Sara	2004	ITA	31.57	1'06.21	5'04.14
17	<b>Rapp. Trentino</b>		ITA			<b>5'04.26</b>
	PELLEGRINI Beatrice	2004	ITA	38.10	1'18.27	1'18.27
	TURRINI Eleonora	2004	ITA	39.00	1'22.59	2'40.86
	SALVO Michelle	2004	ITA	35.71	1'18.14	3'59.00
	FILIPPI Nadin	2004	ITA	30.90	1'05.26	5'04.26
18	<b>Rapp. Alto Adige</b>		ITA			<b>5'04.84</b>
	GIACOMI Martina	2004	ITA	39.26	1'21.20	1'21.20
	GOETSCH Nadia	2004	ITA	39.76	1'24.74	2'45.94
	DIDANOVIC Annie	2004	ITA	33.27	1'13.48	3'59.42
	TRAPASSO Valentina	2004	ITA	31.57	1'05.42	5'04.84
19	<b>Rapp. Sardegna</b>		ITA			<b>5'12.07</b>
	MELONI Alessia	2004	ITA	36.59	1'17.63	1'17.63
	SANNA Chiara Maria Teres	2004	ITA	40.02	1'25.48	2'43.11
	DORE Tania	2004	ITA	36.42	1'20.40	4'03.51
	DUBOIS Sophia	2004	ITA	31.89	1'08.56	5'12.07
20	<b>Rapp. Basilicata</b>		ITA			<b>5'22.72</b>
	SANTARSIERO Rebecca	2004	ITA	40.21	1'24.48	1'24.48
	MARSICANO Lucia Lourdes	2004	ITA	39.52	1'24.17	2'48.65
	PORCEDDU Alessia	2004	ITA	38.27	1'25.14	4'13.79
	MARCHETTA Arianna	2004	ITA	33.46	1'08.93	5'22.72

**Publicata: 09/07/2016 ore 20:54**

